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10. etapp - 32. Munamäe-Võru maastikujooks
Põhidistants 14 km, lühidistants 4 km
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

  Põhidistants  

1 243 Anti Puustus 1984 M30 (1) Võnnu KJS Sakala 49:38.1

2 228 Martin Vilismäe 1989 M21 (1) Tartu Fund Ehitus 49:55.5 17.4

3 104 Timo Truu 1995 M21 (2) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 50:52.4 1:14.3

4 3 Aimar Hussar 1981 M30 (2) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 51:00.3 1:22.2

5 4 Eno Lukk 1995 M21 (3) Haanja Võru kjk lõunalõvi 51:12.1 1:34.0

6 2 Mikk Laur 1986 M30 (3) Võru KJK Lõunalõvi 51:13.7 1:35.6

7 142 Martin Simpson 1987 M21 (4) Põlva OK Põlva Kobras 51:32.4 1:54.3

8 5 Margus Lehtna 1976 M40 (1) Võru Silja Sport 51:47.8 2:09.7

9 1 Jürgen Külm 1997 M21 (5) Võru Diadora/Treeningpartner 52:02.4 2:24.3

10 128 Urmas Utar 1967 M40 (2) Ülenurme vald Tabasalu TK 53:11.4 3:33.3

11 36 Kaarel Piip 1987 M21 (6) Tartu SK ProRunner 53:31.5 3:53.4

12 14 Joosep Perv 2001 M16 (1) Sõmerpalu Võru Biathlon 53:37.1 3:59.0

13 6 Elar Kala 1982 M30 (4) Võru KVÜÕA 53:38.3 4:00.2

14 8 Henri Loosaar 1999 M18 (1) Orava vald SK Serviti 53:45.9 4:07.8

15 7 Kaidar Hussar 1971 M40 (3) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 53:50.6 4:12.5

16 9 Mark Saarnik 1992 M21 (7) Võru FNT Spordiklubi 54:06.5 4:28.4

17 41 Tanel Mõttus 1985 M30 (5) Võru linn OK Võru 55:02.2 5:24.1

18 250 Erkki Jallai 1981 M30 (6) 55:44.3 6:06.2

19 10 Veiko Ardel 1965 M50 (1) Sooru küla SK Beavers 55:48.2 6:10.1

20 152 Kristo Hussar 2002 M14 (1) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 55:56.3 6:18.2

21 194 Kaupo Sabre 1964 M50 (2) Põlva Vetkeskus 56:02.5 6:24.4

22 17 Andre Viitkin 2000 M16 (2) Võru vald Võru suusaklubi 56:09.2 6:31.1

23 168 Tarvo Piho 1989 M21 (8) Võru Rõuge Spordiklubi 56:17.2 6:39.1

24 200 Art Kristjan Olesk 2000 M16 (3) Võru Võru Suusaklubi 56:20.0 6:41.9

25 11 Tiit Kibuspuu 1965 M50 (3) Võnnu vald RMK 56:37.5 6:59.4

26 46 Kajar Tilga 1967 M40 (4) Puka 57:34.8 7:56.7

27 198 Rene Kottisse 1977 M30 (7) Võru linn 57:47.6 8:09.5

28 23 Danel Kangro 1987 M21 (9) Võru SK ProRunner 57:49.7 8:11.6

29 135 Talis Nurk 1982 M30 (8) Tartu Talis Nurk Ehitus 57:53.1 8:15.0

30 130 Tauno Mölder 1986 M30 (9) Haanja Haanja Suusaklubi 58:00.1 8:22.0

31 172 Vladimir Rõžov 1968 M40 (5) Meeksi vald OÜ Latikas 58:06.9 8:28.8

32 223 Taavi Nassar 1987 M21 (10) Võru FNT Spordiklubi 58:14.6 8:36.5

33 227 Eero Mõttus 1974 M40 (6) Tallinn OK Võru 58:16.8 8:38.7

34 136 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M16 (4) Võru vald Võru SUKL / Roosisaare tulevik 58:18.6 8:40.5

35 147 Mario Oha 1991 M21 (11) Võru Võru Suusaklubi 58:25.8 8:47.7

36 21 Heiki Roletsky 1975 M40 (7) Tartu Simuna Spordiklubi 58:27.4 8:49.3

37 18 Erko Jakobson 1979 M30 (10) Põlva OK Põlva Kobras 58:28.0 8:49.9

38 160 Aleksandr Varikov 1983 M30 (11) Võru 58:33.5 8:55.4

39 15 Karel Nagel 1999 M18 (2) Võru linn Võru suusaklubi 58:43.5 9:05.4

40 19 Vahur Loosaar 1964 M50 (4) Orava vald Elering 59:20.7 9:42.6

41 241 Margo Siimumäe 1965 M50 (5) Viimsi vald Tridens 59:24.8 9:46.7

42 191 Marek Lina 1975 M40 (8) Põlva 59:35.3 9:57.2

43 16 Asko Saarepuu 1984 M30 (12) Võru Võru Suusaklubi / Võru Spordik 59:48.2 10:10.1

44 27 Renee Uibu 1981 M30 (13) Võru repira oü 1h00:09.1 10:31.0

45 199 Edvin Parksepp 1985 M30 (14) Võru vald 1h00:10.4 10:32.3

46 190 Priit Oidram 1983 M30 (15) Tartu TriSmile 1h00:15.2 10:37.1

47 33 Heigo Tinn 1984 M30 (16) Võru Würth 1h00:17.6 10:39.5

48 162 Kristo Valtin 1995 M21 (12) Antsla Hauka Veloklubi 1h00:20.4 10:42.3

49 103 Steven Raudsepp 1984 M30 (17) võru SK Prorunner 1h00:24.9 10:46.8

50 185 Laura Joonas 1994 N21 (1) Lasva vald OK Võru 1h00:28.3 10:50.2

51 161 Lauri Sild 1990 M21 (13) Võru vald KJ SK 1h00:29.4 10:51.3

52 215 Tiit Toots 1979 M30 (18) Rõuge Rõuge Racing Team 1h00:34.3 10:56.2

53 166 Tarmo Raidma 1969 M40 (9) Tartu linn 1h01:03.4 11:25.3
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54 173 Elvis Joakit 1979 M30 (19) Tartu curro ergo sum 1h01:10.3 11:32.2

55 123 Kaspar Kaasla 1994 M21 (14) Võru linn Haanja rattaklubi 1h01:20.0 11:41.9

56 32 Robin Järg 2000 M16 (5) Vastseliina Vastseliina Gümnaasium 1h01:33.7 11:55.6

57 40 Tair Vaher 1991 M21 (15) Urvaste SK Urvaste 1h01:35.0 11:56.9

58 140 Kristo Sirk 1999 M18 (3) Põlva OK Põlva Kobras 1h01:47.4 12:09.3

59 175 Urmas Lõiv 1983 M30 (20) Sooru Rõuge Racing Team 1h01:48.4 12:10.3

60 112 Siim Kobin 1985 M30 (21) Võru siimkobin 1h01:53.2 12:15.1

61 38 Ago Urb 1981 M30 (22) Urvaste vald AS Antsla Inno 1h01:55.2 12:17.1

62 230 Ülar Lehiste 1970 M40 (10) Palupera vald 1h01:58.5 12:20.4

63 201 Triinu Hausenberg 2002 N14 (1) Võru Andsumäe SK 1h02:03.1 12:25.0

64 29 Talis Thal 1974 M40 (11) Võru linn PPA 1h02:08.1 12:30.0

65 247 Taavi Palo 1987 M21 (16) Võru Võru Suusaklubi 1h02:28.5 12:50.4

66 184 Martina Himma 1995 N21 (2) Tartu linn Team Honeypower 1h02:32.8 12:54.7

67 53 Maris Moor 1973 N40 (1) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h02:50.1 13:12.0

68 28 Urmas Voitka 1963 M50 (6) Võru vald Barrus AS 1h02:51.5 13:13.4

69 51 Maigi Vaikla 1975 N40 (2) Võru SK ProRunner 1h02:55.9 13:17.8

70 133 Rivo Rahuoja 1993 M21 (17) Haanja vald Leoki Kala 1h02:59.5 13:21.4

71 20 Jakob Udras 1998 M18 (4) Võru Võru Suusaklubi 1h03:03.3 13:25.2

72 57 Merlin Mürk 1987 N21 (3) Võru SK ProRunner 1h03:06.7 13:28.6

73 146 Kevin Urb 2002 M14 (2) Urvaste vald Kuldre Kool 1h03:24.4 13:46.3

74 30 Taavi Raudsik 1992 M21 (18) Võru linn Warmeston 1h03:35.4 13:57.3

75 229 Joosep Saad 1985 M30 (23) Võru 1h03:39.9 14:01.8

76 52 Sirli Hanni 1985 N30 (1) Võru SiljaSport 1h03:50.7 14:12.6

77 56 Kairiin Märtson 2001 N16 (1) Põlva OK Põlva Kobras 1h03:53.3 14:15.2

78 212 Triin Jäädmaa 1992 N21 (4) Võru linn OK Võru 1h03:59.0 14:20.9

79 149 Kristo Ivask 1986 M30 (24) Haanja Merko Tartu 1h04:19.1 14:41.0

80 177 Siim Kaaver 1994 M21 (19) Rannu vald SHM 1h04:29.2 14:51.1

81 31 Andres Järvpõld 1970 M40 (12) Rõuge vald Puuslik OÜ 1h04:40.5 15:02.4

82 197 Jana Kink 1968 N40 (3) Tartu OK Kape 1h04:43.4 15:05.3

83 118 Ants Nokkur 1993 M21 (20) Võru linn Haanja rattaklubi 1h04:50.9 15:12.8

84 55 Aili Sarik 1968 N40 (4) Haanja vald Team Meisli 1h04:56.4 15:18.3

85 127 Avo Kütt 1963 M50 (7) Vastseliina vastseliina 1h05:07.7 15:29.6

86 54 Johanna Udras 2002 N14 (2) Võru Võru Suusaklubi 1h05:10.2 15:32.1

87 246 Priit Brus 1985 M30 (25) Tallinn Swedbank Spordiklubi 1h05:17.7 15:39.6

88 91 Siiri Kaaver 1964 N50 (1) Rannu vald SHM 1h05:23.2 15:45.1

89 109 Kristo Hütt 1980 M30 (26) Võru linn Haanja rattaklubi 1h05:32.3 15:54.2

90 186 Janek Jõgis 1971 M40 (13) Põlva JAKO  sk. 1h05:34.7 15:56.6

91 26 Karl-Gustav Sok 2000 M16 (6) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h05:36.9 15:58.8

92 174 Janika Lõiv 1989 N21 (5) Sooru Rõuge Racing Team 1h05:41.5 16:03.4

93 203 Marek Klaus 1977 M30 (27) Võru 1h05:56.1 16:18.0

94 43 Martin Pehlak 1990 M21 (21) Varstu vald Estnord Consults 1h05:59.4 16:21.3

95 226 Fred Needo 1983 M30 (28) Võru OK Võru 1h06:13.4 16:35.3

96 249 Emrich Needo 1980 M30 (29) Võru Võru 1h06:13.6 16:35.5

97 25 Kristjan Sok 2002 M14 (3) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h06:15.6 16:37.5

98 139 Johanna Laanoja 2002 N14 (3) Põlva OK Põlva Kobras 1h06:51.7 17:13.6

99 62 Ülle Harju 1974 N40 (5) Sõmerpalu vald Kärgula jooksusõbrad 1h06:53.8 17:15.7

100 126 Tauri Arumäe 1987 M21 (22) Tartu TÜ ASK 1h07:22.0 17:43.9

101 49 Margus Puru 1972 M40 (14) Osula 1h07:36.7 17:58.6

102 122 Aare Huik 1969 M40 (15) Võru vald OK Võru 1h07:42.7 18:04.6

103 60 Hanna Moor 1999 N18 (1) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h07:49.2 18:11.1

104 37 Hannes Moor 1997 M21 (23) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h07:49.4 18:11.3

105 214 Marika Jäädmaa 1968 N40 (6) Võru OK Võru 1h07:53.6 18:15.5

106 206 Renee Praks 1975 M40 (16) Nõuni Remonter 1h08:07.6 18:29.5

107 188 Alar Jaanson 1984 M30 (30) Tartu 4-vedu 1h08:16.5 18:38.4

108 59 Kristiine Lauri 1993 N21 (6) Võru Võru Suusaklubi 1h08:25.3 18:47.2

109 44 Ago Käis 1953 M60 (1) Põlva Põlva Kobras 1h08:33.4 18:55.3

110 42 Ahti Utsal 1965 M50 (8) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h08:35.4 18:57.3
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111 208 Aigar Piho 1963 M50 (9) Rõuge SÜ taevatäht 1h08:35.8 18:57.7

112 48 Aleksi Mähar 1955 M60 (2) Veriora 1h08:38.9 19:00.8

113 34 Robert Kala 1986 M30 (31) Võru vald 1h09:11.7 19:33.6

114 35 Tõnis Räim 1972 M40 (17) Võru Perekond Räim 1h09:49.3 20:11.2

115 39 Margus Helm 1976 M40 (18) Võru G4s 1h10:05.5 20:27.4

116 111 Heigo Otsa 1984 M30 (32) Tartu linn 1h10:19.5 20:41.4

117 45 Villu Sarik 1985 M30 (33) Haanja vald Team Meisli 1h10:26.7 20:48.6

118 47 Aavo Hõbe 1950 M60 (3) Ülenurme vald Sendihaldur OÜ 1h10:27.4 20:49.3

119 117 Rein Järvpõld 1997 M21 (24) Rõuge vald Mäe talu 1h10:29.4 20:51.3

120 68 Riina Lepistik 1965 N50 (2) Võru Võru Tarbijate Ühistu 1h10:39.8 21:01.7

121 95 Terli Linnas 1992 N21 (7) Sõmerpalu vald Võru Linnavalitsus 1h10:55.4 21:17.3

122 61 Epp Kottisse 1982 N30 (2) Võru linn Circle K Eesti 1h11:17.0 21:38.9

123 137 Madis Haug 1965 M50 (10) Sõmerpalu OK Võru 1h11:35.6 21:57.5

124 209 Karoli Villako 2000 N16 (2) Põlva SK Serviti 1h12:08.5 22:30.4

125 98 Heleri Lakur 1981 N30 (3) Võru Lasteaed Punamütsike 1h12:33.2 22:55.1

126 220 Astrid Erik 2000 N16 (3) Võru Linn Võru Suusaklubi 1h12:33.6 22:55.5

127 119 Marko Pungar 1982 M30 (34) Võru ISE 1h12:49.8 23:11.7

128 13 Kurmet Kaldaru 1996 M21 (25) Võru Võru Suusaklubi 1h12:54.8 23:16.7

129 170 Tanel Siimann 1992 M21 (26) Haanja Kohvik Suur Muna 1h12:57.5 23:19.4

130 216 Martin Meltsov 1980 M30 (35) Võru vald Haanja Rattakubi 1h13:13.4 23:35.3

131 169 Valmer Zopp 1982 M30 (36) Põlva Lihtne poiss 1h13:14.3 23:36.2

132 222 Romet Niilus 1987 M21 (27) Antsla Hauka Veloklubi 1h13:15.2 23:37.1

133 67 Kaire Uiboleht 1977 N30 (4) Antsla TÜ 1h13:44.9 24:06.8

134 245 Tarmo Timmi 1973 M40 (19) Võru vald Võrumaa Toidukeskus 1h14:06.1 24:28.0

135 213 Tõnu Jäädmaa 1966 M50 (11) Võru OK Võru 1h14:15.8 24:37.7

136 64 Egle Käämer 1985 N30 (5) Rõuge Estnord Consults 1h14:17.8 24:39.7

137 81 Kerstin Miško 2003 N14 (4) Võru Andsumäe KV 1h14:25.3 24:47.2

138 207 Meelis Daaniel 1972 M40 (20) Põlva Põlva 1h14:30.4 24:52.3

139 65 Karin Varikov 1984 N30 (6) Võru 1h14:39.1 25:01.0

140 110 Janeli Aasa 1987 N21 (8) Võru linn 1h14:39.4 25:01.3

141 248 Jaan Kesküla 1957 M50 (12) Rapla Spordiklubi raudmees 1h14:42.2 25:04.1

142 224 Ats Olesk 1966 M50 (13) Laheda vald Hansaliinid Võru 1h14:44.9 25:06.8

143 145 Margus Klaar 1972 M40 (21) Urvaste Kuldre Kool 1h14:50.6 25:12.5

144 63 Jaanika Kopli 1995 N21 (9) Põlva SK Serviti 1h14:59.0 25:20.9

145 153 Ilmar Helm 1982 M30 (37) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h15:01.8 25:23.7

146 121 Madis Davõdov 1987 M21 (28) Võru vald Tegusad OÜ 1h15:14.2 25:36.1

147 138 Fredi Filing 1985 M30 (38) Haanja Plaksi Metall 1h15:16.7 25:38.6

148 182 Karel Kuragin 2001 M16 (7) Võru Kreutzwaldi kool 1h15:26.1 25:48.0

149 181 Valeri Kuragin 1973 M40 (22) Võru 2JV Br 1h15:26.8 25:48.7

150 193 Indrek Kuusk 1973 M40 (23) Võru OK Võru 1h15:29.6 25:51.5

151 210 Tõnis Jäädmaa 2002 M14 (4) Võru linn OK Võru 1h15:31.2 25:53.1

152 97 Egle Poll 1990 N21 (10) Põlva Tauri 1h15:37.0 25:58.9

153 24 Tauri Hainsoo 1987 M21 (29) Põlva Egle 1h15:37.2 25:59.1

154 221 Marke Maidla 1978 N30 (7) Sõmerpalu 2JVBr 1h15:42.9 26:04.8

155 77 Kaiju Thal 1976 N40 (7) Võru linn Ritico/OmaKing 1h15:47.6 26:09.5

156 108 Rain Altosaar 1975 M40 (24) Tõlliste vald Tsirguliina Keskkool 1h15:56.3 26:18.2

157 148 Merili Sammel 1997 N21 (11) Viljandi Tartu Ülikool 1h16:01.5 26:23.4

158 167 Raivo Panker 1965 M50 (14) Kaiu SK Mercury 1h16:07.2 26:29.1

159 132 Merike Ilves 1976 N40 (8) Elva SHM 1h16:25.2 26:47.1

160 205 Ragnar Annus 1999 M18 (5) Antsla Antsla Gümnaasium 1h16:29.4 26:51.3

161 73 Maive Vill 1982 N30 (8) Sangaste vald Tehvandi Spordikeskus 1h16:39.8 27:01.7

162 96 Piia Ardel 1965 N50 (3) Sooru küla SK Beavers 1h16:46.1 27:08.0

163 66 Kädi Piholaan 1994 N21 (12) Vastseliina Vastseliina 1h16:50.9 27:12.8

164 244 Aare Kiik 1957 M50 (15) Tartu vald Tartu vald 1h16:53.1 27:15.0

165 125 Kristi Helekivi 1991 N21 (13) Tartu KM 1h16:56.5 27:18.4

166 124 Mait Kaaver 1992 M21 (30) Tartu KM 1h16:56.8 27:18.7

167 69 Ingrit Ernits 1965 N50 (4) Jõgeva SK ProRunner 1h17:19.5 27:41.4
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168 242 Hillar Irves 1967 M40 (25) Võru linn Eksstreempark 1h17:47.8 28:09.7

169 115 Elis Saarnits 1999 N18 (2) Põlva linn Põlva Serviti 1h18:06.6 28:28.5

170 92 Annemarii Bendi 2001 N16 (4) Sõmerpalu vald Andsumäe SK 1h18:09.2 28:31.1

171 176 Jaano Kaaver 1964 M50 (16) Rannu vald SHM 1h18:10.0 28:31.9

172 79 Oksana Aasa 1980 N30 (9) Võru VG 1h18:26.0 28:47.9

173 78 Evely Luik 1986 N30 (10) Võru Võru KL 1h18:53.8 29:15.7

174 183 Maire Himma 1965 N50 (5) Tartu linn Team Honeypower 1h18:57.3 29:19.2

175 75 Annika Rikas 1981 N30 (11) Rõuge Naiskodukaitse ja Ritico 1h19:07.8 29:29.7

176 76 Pille Blum 1986 N30 (12) Võru Võru Magaziin 1h19:08.4 29:30.3

177 72 Kertu Künnapuu 1980 N30 (13) Võru Võru 1h19:16.3 29:38.2

178 74 Getriin Vasilkovski 2001 N16 (5) Võru linn Võru Spordikool 1h19:22.5 29:44.4

179 204 Raido Raudsepp 1968 M40 (26) Võru linn Würth 1h19:32.0 29:53.9

180 217 Laura Aasmäe 1989 N21 (14) Tallinn 1h19:33.6 29:55.5

181 218 Jaan Rakaselg 1987 M21 (31) Tallinn 1h19:33.8 29:55.7

182 71 Silja Suija 1974 N40 (9) Võru SiljaSport 1h20:03.9 30:25.8

183 70 Jane Udras 2000 N16 (6) Võru SiljaSport 1h20:09.4 30:31.3

184 196 Sven Soll 1984 M30 (39) Võru linn AS Semuehitus 1h21:25.4 31:47.3

185 102 Ilmar Tagel 1942 M60 (4) Kõlleste vald Kõlleste Spordiklubi/TriSmile 1h21:34.9 31:56.8

186 225 Riko Mäesaar 2003 M14 (5) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h22:41.1 33:03.0

187 100 Kristel-Kai Kons 1999 N18 (3) Vastseliina vald Vastseliina Spordiklubi 1h22:41.3 33:03.2

188 158 Aigar Aasa 1980 M30 (40) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h22:52.9 33:14.8

189 141 Kairit Kaasik 1969 N40 (10) Tallinn Arctic Sport 1h23:22.0 33:43.9

190 82 Lagle Vähi 1975 N40 (11) Võru NKK 1h23:42.0 34:03.9

191 159 Ando Tuul 1982 M30 (41) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h23:50.7 34:12.6

192 155 Janno Kallasse 1979 M30 (42) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 1h23:51.0 34:12.9

193 156 Rando Raudsepp 1981 M30 (43) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h23:51.2 34:13.1

194 157 Mihkel Ojamets 1982 M30 (44) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h23:51.4 34:13.3

195 80 Tiina Kõva 1983 N30 (14) Võru VK Janika Võru osakond 1h24:26.1 34:48.0

196 83 Merli Mari Utsal 2003 N14 (5) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h25:24.5 35:46.4

197 202 Einar Mägi 1992 M21 (32) Võru vald Tegusad OÜ 1h25:24.7 35:46.6

198 179 Ülla Viimsalu 1996 N21 (15) Võru Tartu KHK 1h26:52.0 37:13.9

199 89 Pille Vinne 1980 N30 (15) Põlva OK Kobras 1h26:54.1 37:16.0

200 85 Sandra Lember 2000 N16 (7) Võru Võru Gümnaasium 1h26:57.3 37:19.2

201 88 Naima Raiv-Altosaar 1976 N40 (12) Tõlliste vald Tagula Tehnikaklubi 1h29:00.1 39:22.0

202 154 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (6) Võru MTÜ Spordiselts/Selver AS 1h29:33.0 39:54.9

203 144 Anu Org 1988 N21 (16) Lasva vald Lasva kepikõndijate seltsing 1h29:55.2 40:17.1

204 101 Kät Mõttus 1982 N30 (16) Kanepi 1h30:09.0 40:30.9

205 131 Marek Ladva 1972 M40 (27) Kanepi Kanepi SK 1h30:10.0 40:31.9

206 90 Silvia Saarniit 1955 N60 (1) Põlva ADDINOL Lube Oil 1h31:21.5 41:43.4

207 164 Anneli Johanson 1971 N40 (13) Võru 1h32:51.2 43:13.1

208 165 Urmas Johanson 1970 M40 (28) Võru Võru Vesi 1h32:51.4 43:13.3

209 187 Ellen Lembra 1964 N50 (7) Võru linn Lõuna-Eesti Haigla 1h34:32.9 44:54.8

210 84 Mairika Piller 1984 N30 (17) Võru OmaKing 1h38:22.7 48:44.6

211 338 Airi Hallik-Konnula 1975 N40 (14) Urvaste Urvaste 1h40:55.9 51:17.8

212 219 Helju Rakaselg 1952 N60 (2) Võru Võru Spordikool 1h50:50.0 1h01:11.9

DNF

163 Kristina Haug 2001 N16 Sõmerpalu OK Võru

  M12, N12  

1 252 Sten-Jörgen Leis 2005 M12 (1) Võru vald Andsumäe SK 16:31.5

2 251 Markus Oja 2005 M12 (2) Võru linn Võru Suusaklubi 16:44.2 12.7

3 255 Markus Mäeuibo 2005 M12 (3) Võru Võru Suusaklubi 16:46.7 15.2

4 253 August Jakobson 2006 M12 (4) Põlva OK Põlva Kobras 16:49.5 18.0
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5 254 Daniel Varikov 2007 M12 (5) Võru Võru Suusaklubi 17:26.8 55.3

6 301 Oskar Klampe 2007 M12 (6) Võru Võru Suusaklubi 17:37.7 1:06.2

7 275 Carena Roomets 2005 N12 (1) Võru Andsumäe KV 17:46.1 1:14.6

8 266 Carolina Roomets 2007 N12 (2) Võru Andsumäe KV 17:52.0 1:20.5

9 358 Mariliis Paris 2004 N12 (3) Viljandi Viljandi Kesklinna Kool 17:58.4 1:26.9

10 257 Sander Koobak 2007 M12 (7) Võru Võru Kesklinna kool 18:07.7 1:36.2

11 312 Jürgen Pill 2004 M12 (8) Võru Võru biathlon 18:16.2 1:44.7

12 297 Gregor Narusk 2006 M12 (9) Võru Võru Biathlon 18:33.1 2:01.6

13 313 Reiko Hussar 2005 M12 (10) Võru Võru Biathlon 18:39.4 2:07.9

14 292 Raimond Kaup 2005 M12 (11) võru vald võru suusaklubi 19:03.9 2:32.4

15 303 Stella Troska 2006 N12 (4) Võru Andsumäe SK 19:15.2 2:43.7

16 259 Olev Piirisild 2004 M12 (12) Võru Võru Suusaklubi 19:16.9 2:45.4

17 289 Siim Roht 2005 M12 (13) Kanepi Põlva Spordikool 19:26.3 2:54.8

18 256 Markus Lehtna 2005 M12 (14) Võru Võru Spordikool 19:29.5 2:58.0

19 267 Liivika Paas 2005 N12 (5) Misso 7 HAVI 19:39.1 3:07.6

20 279 Brigitte Panker 2004 N12 (6) Kaiu OK Ilves 19:45.4 3:13.9

21 258 Reio Ermel 2005 M12 (15) Võru vald Võru Biathlon 19:47.3 3:15.8

22 299 Ken Urb 2006 M12 (16) Urvaste Vald Kuldre Kool 19:48.9 3:17.4

23 295 Otto Toomas Kibena 2005 M12 (17) Haanja Võru OK 19:55.5 3:24.0

24 271 Kadi-Liis Mäeots 2006 N12 (7) Võru Võru Suusaklubi 20:04.2 3:32.7

25 268 Kädi-Liis Mäeots 2006 N12 (8) Võru Võru Suusaklubi 20:20.0 3:48.5

26 270 Maarja Olesk 2006 N12 (9) Võru linn Võru Suusaklubi 20:47.6 4:16.1

27 261 Matthias Saarepuu 2006 M12 (18) Võru linn Võru Suusaklubi 20:53.9 4:22.4

28 309 Kert Hüvato 2010 M12 (19) Võru Punamütsikese lasteaed 21:02.4 4:30.9

29 296 Bert Joosep Panker 2006 M12 (20) Kaiu OK Ilves 21:08.0 4:36.5

30 316 Aurelia Kumm 2004 N12 (10) Võru linn Võru Suusaklubi 21:10.1 4:38.6

31 284 Vairo Eomois 2004 M12 (21) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 21:11.4 4:39.9

32 293 Karel Jung 2007 M12 (22) Põlva Põlva Spordikool 21:13.8 4:42.3

33 262 Oliver Kimask 2004 M12 (23) Võru Andsumäe SK 21:18.4 4:46.9

34 263 Henri Madismäe 2005 M12 (24) Põlva SK Serviti 21:21.2 4:49.7

35 282 Markus Pungar 2008 M12 (25) Võru Andsumäe SK 21:28.4 4:56.9

36 260 Oliver Lätt 2005 M12 (26) Põlva Serviti 21:29.0 4:57.5

37 310 Erika Udras 2009 N12 (11) Võru Võru suusaklubi 21:30.2 4:58.7

38 302 Otto Karl Klampe 2009 M12 (27) Võru Võru Suusaklubi 21:33.2 5:01.7

39 294 Martin Saul 2006 M12 (28) Võru linn Võru Biatlon 21:47.3 5:15.8

40 315 Reiko Kallas 2006 M12 (29) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 22:11.7 5:40.2

41 311 Oliver Viiask 2007 M12 (30) Võru Võru spordikool 22:16.1 5:44.6

42 264 Kaspar Kimask 2005 M12 (31) Võru Andsumäe SK 22:20.1 5:48.6

43 265 Lukas Siegert 2008 M12 (32) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 22:20.6 5:49.1

44 269 Anna-Maria Säre 2007 N12 (12) Võru Võru 22:27.5 5:56.0

45 280 Hele Jakobson 2008 N12 (13) Põlva Põlva Spordikool 22:33.1 6:01.6

46 290 Andri Kepler 2004 M12 (33) Põlva OK Põlva Kobras 22:42.3 6:10.8

47 272 Mia Mai Huik 2006 N12 (14) Võru vald OK Võru 23:04.7 6:33.2

48 277 Eliisa Villako 2007 N12 (15) Põlva SK Serviti 23:18.3 6:46.8

49 291 Manivald Jakobson 2010 M12 (34) Põlva Põlva Spordikool 23:36.5 7:05.0

50 276 Melani Väits 2005 N12 (16) Sõmerpalu Võru Spordikool 24:15.0 7:43.5

51 304 Marten Morris Klaus 2007 M12 (35) Võru VKRK 24:36.2 8:04.7

52 307 Audun Palo 2008 M12 (36) Haanja vald Võru SUKL/Võru spordikool 24:53.6 8:22.1

53 287 Mehis Moor 2007 M12 (37) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 26:15.2 9:43.7

54 285 Kairon Eomois 2007 M12 (38) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 26:58.6 10:27.1

55 288 Carl Richard Vene 2005 M12 (39) Rõuge vald Kivilinna Kool 27:25.0 10:53.5

56 306 Uku Joonas 2008 M12 (40) Võru Kesklinna kool 27:34.8 11:03.3

57 300 Reigo Treier 2007 M12 (41) Võru Võru Kreutswaldi Kool 27:52.7 11:21.2

58 274 Katriine Mõttus 2007 N12 (17) Haanja vald Haanja Suusaklubi 28:07.4 11:35.9

59 273 Kailyn Aasa 2006 N12 (18) Võru VK Janika/Võru Kesklinna Kool 28:09.6 11:38.1

60 286 Heigon Eomois 2009 M12 (42) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 29:28.2 12:56.7

61 298 Kusti Järg 2008 M12 (43) Haanja Haanja suusaklubi 30:11.9 13:40.4
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62 305 Sander Lepp 2008 M12 (44) Võru OK Võru 32:56.3 16:24.8

63 283 Alex Aasa 2004 M12 (45) Võru Võru Kesklinna Kool 35:34.7 19:03.2

  Lühike distants  

1 334 Margus Koor 1979 M30 (1) Võru Lõunalõvi 15:32.7

2 331 Indrek Klampe 1973 M40 (1) Võru Võru Biathlon 17:38.1 2:05.4

3 336 Marek Hussar 1979 M30 (2) Võru 18:45.8 3:13.1

4 327 Marko Mäeots 1976 M40 (2) Võru AS Sirje 20:06.2 4:33.5

5 318 Maido Mäeots 1976 M40 (3) Võru Anro PT 20:20.7 4:48.0

6 357 Merle Vidder 1980 N30 (1) Võru EE SK 21:02.6 5:29.9

7 325 Fabiola Haumann 1997 N21 (1) Võru SV Sebbenhausen-Balge 21:18.5 5:45.8

8 330 Maarja Tulik 1981 N30 (2) Võru Antsla Inno 21:51.1 6:18.4

9 337 Janar Saks 2002 M14 (1) Võru OK Võru 22:55.8 7:23.1

10 335 Katre Palo 1978 N30 (3) Haanja vald Võru SUKL 24:53.9 9:21.2

11 320 Egle Davõdov 1988 N21 (2) Võru vald EQCrafts OÜ 27:09.2 11:36.5

12 328 Ingemar Treier 1982 M30 (3) Võru 2JVBr 27:53.0 12:20.3

13 321 Mailis Post 2003 N14 (1) Võru vald Puiga Põhikool 28:38.2 13:05.5

14 322 Maarja Kallas 1984 N30 (4) Võru Kaugu Veski oü 29:28.4 13:55.7

15 329 Kaija Kibal 1988 N21 (3) Urvaste vald Kuldre Kool 29:35.5 14:02.8

16 326 Kadri Järg 1973 N40 (1) Haanja 30:12.2 14:39.5

17 323 Ülle Vene 1967 N40 (2) Rõuge vald Maarjamaa Hariduskolleegium 33:32.2 17:59.5

18 319 Oliver Puusalu 2003 M14 (2) Mõniste vald Mõniste Kool 34:40.8 19:08.1

  Mehed  

1 243 Anti Puustus 1984 M30 (1) Võnnu KJS Sakala 49:38.1

2 228 Martin Vilismäe 1989 M21 (1) Tartu Fund Ehitus 49:55.5 17.4

3 104 Timo Truu 1995 M21 (2) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 50:52.4 1:14.3

4 3 Aimar Hussar 1981 M30 (2) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 51:00.3 1:22.2

5 4 Eno Lukk 1995 M21 (3) Haanja Võru kjk lõunalõvi 51:12.1 1:34.0

6 2 Mikk Laur 1986 M30 (3) Võru KJK Lõunalõvi 51:13.7 1:35.6

7 142 Martin Simpson 1987 M21 (4) Põlva OK Põlva Kobras 51:32.4 1:54.3

8 5 Margus Lehtna 1976 M40 (1) Võru Silja Sport 51:47.8 2:09.7

9 1 Jürgen Külm 1997 M21 (5) Võru Diadora/Treeningpartner 52:02.4 2:24.3

10 128 Urmas Utar 1967 M40 (2) Ülenurme vald Tabasalu TK 53:11.4 3:33.3

11 36 Kaarel Piip 1987 M21 (6) Tartu SK ProRunner 53:31.5 3:53.4

12 14 Joosep Perv 2001 M16 (1) Sõmerpalu Võru Biathlon 53:37.1 3:59.0

13 6 Elar Kala 1982 M30 (4) Võru KVÜÕA 53:38.3 4:00.2

14 8 Henri Loosaar 1999 M18 (1) Orava vald SK Serviti 53:45.9 4:07.8

15 7 Kaidar Hussar 1971 M40 (3) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 53:50.6 4:12.5

16 9 Mark Saarnik 1992 M21 (7) Võru FNT Spordiklubi 54:06.5 4:28.4

17 41 Tanel Mõttus 1985 M30 (5) Võru linn OK Võru 55:02.2 5:24.1

18 250 Erkki Jallai 1981 M30 (6) 55:44.3 6:06.2

19 10 Veiko Ardel 1965 M50 (1) Sooru küla SK Beavers 55:48.2 6:10.1

20 152 Kristo Hussar 2002 M14 (1) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 55:56.3 6:18.2

21 194 Kaupo Sabre 1964 M50 (2) Põlva Vetkeskus 56:02.5 6:24.4

22 17 Andre Viitkin 2000 M16 (2) Võru vald Võru suusaklubi 56:09.2 6:31.1

23 168 Tarvo Piho 1989 M21 (8) Võru Rõuge Spordiklubi 56:17.2 6:39.1

24 200 Art Kristjan Olesk 2000 M16 (3) Võru Võru Suusaklubi 56:20.0 6:41.9

25 11 Tiit Kibuspuu 1965 M50 (3) Võnnu vald RMK 56:37.5 6:59.4

26 46 Kajar Tilga 1967 M40 (4) Puka 57:34.8 7:56.7

27 198 Rene Kottisse 1977 M30 (7) Võru linn 57:47.6 8:09.5

28 23 Danel Kangro 1987 M21 (9) Võru SK ProRunner 57:49.7 8:11.6
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29 135 Talis Nurk 1982 M30 (8) Tartu Talis Nurk Ehitus 57:53.1 8:15.0

30 130 Tauno Mölder 1986 M30 (9) Haanja Haanja Suusaklubi 58:00.1 8:22.0

31 172 Vladimir Rõžov 1968 M40 (5) Meeksi vald OÜ Latikas 58:06.9 8:28.8

32 223 Taavi Nassar 1987 M21 (10) Võru FNT Spordiklubi 58:14.6 8:36.5

33 227 Eero Mõttus 1974 M40 (6) Tallinn OK Võru 58:16.8 8:38.7

34 136 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M16 (4) Võru vald Võru SUKL / Roosisaare tulevik 58:18.6 8:40.5

35 147 Mario Oha 1991 M21 (11) Võru Võru Suusaklubi 58:25.8 8:47.7

36 21 Heiki Roletsky 1975 M40 (7) Tartu Simuna Spordiklubi 58:27.4 8:49.3

37 18 Erko Jakobson 1979 M30 (10) Põlva OK Põlva Kobras 58:28.0 8:49.9

38 160 Aleksandr Varikov 1983 M30 (11) Võru 58:33.5 8:55.4

39 15 Karel Nagel 1999 M18 (2) Võru linn Võru suusaklubi 58:43.5 9:05.4

40 19 Vahur Loosaar 1964 M50 (4) Orava vald Elering 59:20.7 9:42.6

41 241 Margo Siimumäe 1965 M50 (5) Viimsi vald Tridens 59:24.8 9:46.7

42 191 Marek Lina 1975 M40 (8) Põlva 59:35.3 9:57.2

43 16 Asko Saarepuu 1984 M30 (12) Võru Võru Suusaklubi / Võru Spordik 59:48.2 10:10.1

44 27 Renee Uibu 1981 M30 (13) Võru repira oü 1h00:09.1 10:31.0

45 199 Edvin Parksepp 1985 M30 (14) Võru vald 1h00:10.4 10:32.3

46 190 Priit Oidram 1983 M30 (15) Tartu TriSmile 1h00:15.2 10:37.1

47 33 Heigo Tinn 1984 M30 (16) Võru Würth 1h00:17.6 10:39.5

48 162 Kristo Valtin 1995 M21 (12) Antsla Hauka Veloklubi 1h00:20.4 10:42.3

49 103 Steven Raudsepp 1984 M30 (17) võru SK Prorunner 1h00:24.9 10:46.8

50 161 Lauri Sild 1990 M21 (13) Võru vald KJ SK 1h00:29.4 10:51.3

51 215 Tiit Toots 1979 M30 (18) Rõuge Rõuge Racing Team 1h00:34.3 10:56.2

52 166 Tarmo Raidma 1969 M40 (9) Tartu linn 1h01:03.4 11:25.3

53 173 Elvis Joakit 1979 M30 (19) Tartu curro ergo sum 1h01:10.3 11:32.2

54 123 Kaspar Kaasla 1994 M21 (14) Võru linn Haanja rattaklubi 1h01:20.0 11:41.9

55 32 Robin Järg 2000 M16 (5) Vastseliina Vastseliina Gümnaasium 1h01:33.7 11:55.6

56 40 Tair Vaher 1991 M21 (15) Urvaste SK Urvaste 1h01:35.0 11:56.9

57 140 Kristo Sirk 1999 M18 (3) Põlva OK Põlva Kobras 1h01:47.4 12:09.3

58 175 Urmas Lõiv 1983 M30 (20) Sooru Rõuge Racing Team 1h01:48.4 12:10.3

59 112 Siim Kobin 1985 M30 (21) Võru siimkobin 1h01:53.2 12:15.1

60 38 Ago Urb 1981 M30 (22) Urvaste vald AS Antsla Inno 1h01:55.2 12:17.1

61 230 Ülar Lehiste 1970 M40 (10) Palupera vald 1h01:58.5 12:20.4

62 29 Talis Thal 1974 M40 (11) Võru linn PPA 1h02:08.1 12:30.0

63 247 Taavi Palo 1987 M21 (16) Võru Võru Suusaklubi 1h02:28.5 12:50.4

64 28 Urmas Voitka 1963 M50 (6) Võru vald Barrus AS 1h02:51.5 13:13.4

65 133 Rivo Rahuoja 1993 M21 (17) Haanja vald Leoki Kala 1h02:59.5 13:21.4

66 20 Jakob Udras 1998 M18 (4) Võru Võru Suusaklubi 1h03:03.3 13:25.2

67 146 Kevin Urb 2002 M14 (2) Urvaste vald Kuldre Kool 1h03:24.4 13:46.3

68 30 Taavi Raudsik 1992 M21 (18) Võru linn Warmeston 1h03:35.4 13:57.3

69 229 Joosep Saad 1985 M30 (23) Võru 1h03:39.9 14:01.8

70 149 Kristo Ivask 1986 M30 (24) Haanja Merko Tartu 1h04:19.1 14:41.0

71 177 Siim Kaaver 1994 M21 (19) Rannu vald SHM 1h04:29.2 14:51.1

72 31 Andres Järvpõld 1970 M40 (12) Rõuge vald Puuslik OÜ 1h04:40.5 15:02.4

73 118 Ants Nokkur 1993 M21 (20) Võru linn Haanja rattaklubi 1h04:50.9 15:12.8

74 127 Avo Kütt 1963 M50 (7) Vastseliina vastseliina 1h05:07.7 15:29.6

75 246 Priit Brus 1985 M30 (25) Tallinn Swedbank Spordiklubi 1h05:17.7 15:39.6

76 109 Kristo Hütt 1980 M30 (26) Võru linn Haanja rattaklubi 1h05:32.3 15:54.2

77 186 Janek Jõgis 1971 M40 (13) Põlva JAKO  sk. 1h05:34.7 15:56.6

78 26 Karl-Gustav Sok 2000 M16 (6) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h05:36.9 15:58.8

79 203 Marek Klaus 1977 M30 (27) Võru 1h05:56.1 16:18.0

80 43 Martin Pehlak 1990 M21 (21) Varstu vald Estnord Consults 1h05:59.4 16:21.3

81 226 Fred Needo 1983 M30 (28) Võru OK Võru 1h06:13.4 16:35.3

82 249 Emrich Needo 1980 M30 (29) Võru Võru 1h06:13.6 16:35.5

83 25 Kristjan Sok 2002 M14 (3) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h06:15.6 16:37.5

84 126 Tauri Arumäe 1987 M21 (22) Tartu TÜ ASK 1h07:22.0 17:43.9

85 49 Margus Puru 1972 M40 (14) Osula 1h07:36.7 17:58.6
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86 122 Aare Huik 1969 M40 (15) Võru vald OK Võru 1h07:42.7 18:04.6

87 37 Hannes Moor 1997 M21 (23) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h07:49.4 18:11.3

88 206 Renee Praks 1975 M40 (16) Nõuni Remonter 1h08:07.6 18:29.5

89 188 Alar Jaanson 1984 M30 (30) Tartu 4-vedu 1h08:16.5 18:38.4

90 44 Ago Käis 1953 M60 (1) Põlva Põlva Kobras 1h08:33.4 18:55.3

91 42 Ahti Utsal 1965 M50 (8) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h08:35.4 18:57.3

92 208 Aigar Piho 1963 M50 (9) Rõuge SÜ taevatäht 1h08:35.8 18:57.7

93 48 Aleksi Mähar 1955 M60 (2) Veriora 1h08:38.9 19:00.8

94 34 Robert Kala 1986 M30 (31) Võru vald 1h09:11.7 19:33.6

95 35 Tõnis Räim 1972 M40 (17) Võru Perekond Räim 1h09:49.3 20:11.2

96 39 Margus Helm 1976 M40 (18) Võru G4s 1h10:05.5 20:27.4

97 111 Heigo Otsa 1984 M30 (32) Tartu linn 1h10:19.5 20:41.4

98 45 Villu Sarik 1985 M30 (33) Haanja vald Team Meisli 1h10:26.7 20:48.6

99 47 Aavo Hõbe 1950 M60 (3) Ülenurme vald Sendihaldur OÜ 1h10:27.4 20:49.3

100 117 Rein Järvpõld 1997 M21 (24) Rõuge vald Mäe talu 1h10:29.4 20:51.3

101 137 Madis Haug 1965 M50 (10) Sõmerpalu OK Võru 1h11:35.6 21:57.5

102 119 Marko Pungar 1982 M30 (34) Võru ISE 1h12:49.8 23:11.7

103 13 Kurmet Kaldaru 1996 M21 (25) Võru Võru Suusaklubi 1h12:54.8 23:16.7

104 170 Tanel Siimann 1992 M21 (26) Haanja Kohvik Suur Muna 1h12:57.5 23:19.4

105 216 Martin Meltsov 1980 M30 (35) Võru vald Haanja Rattakubi 1h13:13.4 23:35.3

106 169 Valmer Zopp 1982 M30 (36) Põlva Lihtne poiss 1h13:14.3 23:36.2

107 222 Romet Niilus 1987 M21 (27) Antsla Hauka Veloklubi 1h13:15.2 23:37.1

108 245 Tarmo Timmi 1973 M40 (19) Võru vald Võrumaa Toidukeskus 1h14:06.1 24:28.0

109 213 Tõnu Jäädmaa 1966 M50 (11) Võru OK Võru 1h14:15.8 24:37.7

110 207 Meelis Daaniel 1972 M40 (20) Põlva Põlva 1h14:30.4 24:52.3

111 248 Jaan Kesküla 1957 M50 (12) Rapla Spordiklubi raudmees 1h14:42.2 25:04.1

112 224 Ats Olesk 1966 M50 (13) Laheda vald Hansaliinid Võru 1h14:44.9 25:06.8

113 145 Margus Klaar 1972 M40 (21) Urvaste Kuldre Kool 1h14:50.6 25:12.5

114 153 Ilmar Helm 1982 M30 (37) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h15:01.8 25:23.7

115 121 Madis Davõdov 1987 M21 (28) Võru vald Tegusad OÜ 1h15:14.2 25:36.1

116 138 Fredi Filing 1985 M30 (38) Haanja Plaksi Metall 1h15:16.7 25:38.6

117 182 Karel Kuragin 2001 M16 (7) Võru Kreutzwaldi kool 1h15:26.1 25:48.0

118 181 Valeri Kuragin 1973 M40 (22) Võru 2JV Br 1h15:26.8 25:48.7

119 193 Indrek Kuusk 1973 M40 (23) Võru OK Võru 1h15:29.6 25:51.5

120 210 Tõnis Jäädmaa 2002 M14 (4) Võru linn OK Võru 1h15:31.2 25:53.1

121 24 Tauri Hainsoo 1987 M21 (29) Põlva Egle 1h15:37.2 25:59.1

122 108 Rain Altosaar 1975 M40 (24) Tõlliste vald Tsirguliina Keskkool 1h15:56.3 26:18.2

123 167 Raivo Panker 1965 M50 (14) Kaiu SK Mercury 1h16:07.2 26:29.1

124 205 Ragnar Annus 1999 M18 (5) Antsla Antsla Gümnaasium 1h16:29.4 26:51.3

125 244 Aare Kiik 1957 M50 (15) Tartu vald Tartu vald 1h16:53.1 27:15.0

126 124 Mait Kaaver 1992 M21 (30) Tartu KM 1h16:56.8 27:18.7

127 242 Hillar Irves 1967 M40 (25) Võru linn Eksstreempark 1h17:47.8 28:09.7

128 176 Jaano Kaaver 1964 M50 (16) Rannu vald SHM 1h18:10.0 28:31.9

129 204 Raido Raudsepp 1968 M40 (26) Võru linn Würth 1h19:32.0 29:53.9

130 218 Jaan Rakaselg 1987 M21 (31) Tallinn 1h19:33.8 29:55.7

131 196 Sven Soll 1984 M30 (39) Võru linn AS Semuehitus 1h21:25.4 31:47.3

132 102 Ilmar Tagel 1942 M60 (4) Kõlleste vald Kõlleste Spordiklubi/TriSmile 1h21:34.9 31:56.8

133 225 Riko Mäesaar 2003 M14 (5) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h22:41.1 33:03.0

134 158 Aigar Aasa 1980 M30 (40) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h22:52.9 33:14.8

135 159 Ando Tuul 1982 M30 (41) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h23:50.7 34:12.6

136 155 Janno Kallasse 1979 M30 (42) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 1h23:51.0 34:12.9

137 156 Rando Raudsepp 1981 M30 (43) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h23:51.2 34:13.1

138 157 Mihkel Ojamets 1982 M30 (44) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h23:51.4 34:13.3

139 202 Einar Mägi 1992 M21 (32) Võru vald Tegusad OÜ 1h25:24.7 35:46.6

140 131 Marek Ladva 1972 M40 (27) Kanepi Kanepi SK 1h30:10.0 40:31.9

141 165 Urmas Johanson 1970 M40 (28) Võru Võru Vesi 1h32:51.4 43:13.3
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VÕRUMAA PIKAMAAJOOKSUSARI 2016

10. etapp - 32. Munamäe-Võru maastikujooks

Põhidistants 14 km, lühidistants 4 km

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

22.10.2016  /  Kubija, Võru 22.10.2016 kl 14.43  /  Lk 9/16

Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

  Naised  

1 185 Laura Joonas 1994 N21 (1) Lasva vald OK Võru 1h00:28.3

2 201 Triinu Hausenberg 2002 N14 (1) Võru Andsumäe SK 1h02:03.1 1:34.8

3 184 Martina Himma 1995 N21 (2) Tartu linn Team Honeypower 1h02:32.8 2:04.5

4 53 Maris Moor 1973 N40 (1) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h02:50.1 2:21.8

5 51 Maigi Vaikla 1975 N40 (2) Võru SK ProRunner 1h02:55.9 2:27.6

6 57 Merlin Mürk 1987 N21 (3) Võru SK ProRunner 1h03:06.7 2:38.4

7 52 Sirli Hanni 1985 N30 (1) Võru SiljaSport 1h03:50.7 3:22.4

8 56 Kairiin Märtson 2001 N16 (1) Põlva OK Põlva Kobras 1h03:53.3 3:25.0

9 212 Triin Jäädmaa 1992 N21 (4) Võru linn OK Võru 1h03:59.0 3:30.7

10 197 Jana Kink 1968 N40 (3) Tartu OK Kape 1h04:43.4 4:15.1

11 55 Aili Sarik 1968 N40 (4) Haanja vald Team Meisli 1h04:56.4 4:28.1

12 54 Johanna Udras 2002 N14 (2) Võru Võru Suusaklubi 1h05:10.2 4:41.9

13 91 Siiri Kaaver 1964 N50 (1) Rannu vald SHM 1h05:23.2 4:54.9

14 174 Janika Lõiv 1989 N21 (5) Sooru Rõuge Racing Team 1h05:41.5 5:13.2

15 139 Johanna Laanoja 2002 N14 (3) Põlva OK Põlva Kobras 1h06:51.7 6:23.4

16 62 Ülle Harju 1974 N40 (5) Sõmerpalu vald Kärgula jooksusõbrad 1h06:53.8 6:25.5

17 60 Hanna Moor 1999 N18 (1) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h07:49.2 7:20.9

18 214 Marika Jäädmaa 1968 N40 (6) Võru OK Võru 1h07:53.6 7:25.3

19 59 Kristiine Lauri 1993 N21 (6) Võru Võru Suusaklubi 1h08:25.3 7:57.0

20 68 Riina Lepistik 1965 N50 (2) Võru Võru Tarbijate Ühistu 1h10:39.8 10:11.5

21 95 Terli Linnas 1992 N21 (7) Sõmerpalu vald Võru Linnavalitsus 1h10:55.4 10:27.1

22 61 Epp Kottisse 1982 N30 (2) Võru linn Circle K Eesti 1h11:17.0 10:48.7

23 209 Karoli Villako 2000 N16 (2) Põlva SK Serviti 1h12:08.5 11:40.2

24 98 Heleri Lakur 1981 N30 (3) Võru Lasteaed Punamütsike 1h12:33.2 12:04.9

25 220 Astrid Erik 2000 N16 (3) Võru Linn Võru Suusaklubi 1h12:33.6 12:05.3

26 67 Kaire Uiboleht 1977 N30 (4) Antsla TÜ 1h13:44.9 13:16.6

27 64 Egle Käämer 1985 N30 (5) Rõuge Estnord Consults 1h14:17.8 13:49.5

28 81 Kerstin Miško 2003 N14 (4) Võru Andsumäe KV 1h14:25.3 13:57.0

29 65 Karin Varikov 1984 N30 (6) Võru 1h14:39.1 14:10.8

30 110 Janeli Aasa 1987 N21 (8) Võru linn 1h14:39.4 14:11.1

31 63 Jaanika Kopli 1995 N21 (9) Põlva SK Serviti 1h14:59.0 14:30.7

32 97 Egle Poll 1990 N21 (10) Põlva Tauri 1h15:37.0 15:08.7

33 221 Marke Maidla 1978 N30 (7) Sõmerpalu 2JVBr 1h15:42.9 15:14.6

34 77 Kaiju Thal 1976 N40 (7) Võru linn Ritico/OmaKing 1h15:47.6 15:19.3

35 148 Merili Sammel 1997 N21 (11) Viljandi Tartu Ülikool 1h16:01.5 15:33.2

36 132 Merike Ilves 1976 N40 (8) Elva SHM 1h16:25.2 15:56.9

37 73 Maive Vill 1982 N30 (8) Sangaste vald Tehvandi Spordikeskus 1h16:39.8 16:11.5

38 96 Piia Ardel 1965 N50 (3) Sooru küla SK Beavers 1h16:46.1 16:17.8

39 66 Kädi Piholaan 1994 N21 (12) Vastseliina Vastseliina 1h16:50.9 16:22.6

40 125 Kristi Helekivi 1991 N21 (13) Tartu KM 1h16:56.5 16:28.2

41 69 Ingrit Ernits 1965 N50 (4) Jõgeva SK ProRunner 1h17:19.5 16:51.2

42 115 Elis Saarnits 1999 N18 (2) Põlva linn Põlva Serviti 1h18:06.6 17:38.3

43 92 Annemarii Bendi 2001 N16 (4) Sõmerpalu vald Andsumäe SK 1h18:09.2 17:40.9

44 79 Oksana Aasa 1980 N30 (9) Võru VG 1h18:26.0 17:57.7

45 78 Evely Luik 1986 N30 (10) Võru Võru KL 1h18:53.8 18:25.5

46 183 Maire Himma 1965 N50 (5) Tartu linn Team Honeypower 1h18:57.3 18:29.0

47 75 Annika Rikas 1981 N30 (11) Rõuge Naiskodukaitse ja Ritico 1h19:07.8 18:39.5

48 76 Pille Blum 1986 N30 (12) Võru Võru Magaziin 1h19:08.4 18:40.1

49 72 Kertu Künnapuu 1980 N30 (13) Võru Võru 1h19:16.3 18:48.0

50 74 Getriin Vasilkovski 2001 N16 (5) Võru linn Võru Spordikool 1h19:22.5 18:54.2

51 217 Laura Aasmäe 1989 N21 (14) Tallinn 1h19:33.6 19:05.3

52 71 Silja Suija 1974 N40 (9) Võru SiljaSport 1h20:03.9 19:35.6

53 70 Jane Udras 2000 N16 (6) Võru SiljaSport 1h20:09.4 19:41.1

54 100 Kristel-Kai Kons 1999 N18 (3) Vastseliina vald Vastseliina Spordiklubi 1h22:41.3 22:13.0

55 141 Kairit Kaasik 1969 N40 (10) Tallinn Arctic Sport 1h23:22.0 22:53.7
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VÕRUMAA PIKAMAAJOOKSUSARI 2016

10. etapp - 32. Munamäe-Võru maastikujooks

Põhidistants 14 km, lühidistants 4 km

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

22.10.2016  /  Kubija, Võru 22.10.2016 kl 14.43  /  Lk 10/16

Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

56 82 Lagle Vähi 1975 N40 (11) Võru NKK 1h23:42.0 23:13.7

57 80 Tiina Kõva 1983 N30 (14) Võru VK Janika Võru osakond 1h24:26.1 23:57.8

58 83 Merli Mari Utsal 2003 N14 (5) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h25:24.5 24:56.2

59 179 Ülla Viimsalu 1996 N21 (15) Võru Tartu KHK 1h26:52.0 26:23.7

60 89 Pille Vinne 1980 N30 (15) Põlva OK Kobras 1h26:54.1 26:25.8

61 85 Sandra Lember 2000 N16 (7) Võru Võru Gümnaasium 1h26:57.3 26:29.0

62 88 Naima Raiv-Altosaar 1976 N40 (12) Tõlliste vald Tagula Tehnikaklubi 1h29:00.1 28:31.8

63 154 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (6) Võru MTÜ Spordiselts/Selver AS 1h29:33.0 29:04.7

64 144 Anu Org 1988 N21 (16) Lasva vald Lasva kepikõndijate seltsing 1h29:55.2 29:26.9

65 101 Kät Mõttus 1982 N30 (16) Kanepi 1h30:09.0 29:40.7

66 90 Silvia Saarniit 1955 N60 (1) Põlva ADDINOL Lube Oil 1h31:21.5 30:53.2

67 164 Anneli Johanson 1971 N40 (13) Võru 1h32:51.2 32:22.9

68 187 Ellen Lembra 1964 N50 (7) Võru linn Lõuna-Eesti Haigla 1h34:32.9 34:04.6

69 84 Mairika Piller 1984 N30 (17) Võru OmaKing 1h38:22.7 37:54.4

70 338 Airi Hallik-Konnula 1975 N40 (14) Urvaste Urvaste 1h40:55.9 40:27.6

71 219 Helju Rakaselg 1952 N60 (2) Võru Võru Spordikool 1h50:50.0 50:21.7

DNF

163 Kristina Haug 2001 N16 Sõmerpalu OK Võru

  N12  

1 275 Carena Roomets 2005 N12 (1) Võru Andsumäe KV 17:46.1

2 266 Carolina Roomets 2007 N12 (2) Võru Andsumäe KV 17:52.0 5.9

3 358 Mariliis Paris 2004 N12 (3) Viljandi Viljandi Kesklinna Kool 17:58.4 12.3

4 303 Stella Troska 2006 N12 (4) Võru Andsumäe SK 19:15.2 1:29.1

5 267 Liivika Paas 2005 N12 (5) Misso 7 HAVI 19:39.1 1:53.0

6 279 Brigitte Panker 2004 N12 (6) Kaiu OK Ilves 19:45.4 1:59.3

7 271 Kadi-Liis Mäeots 2006 N12 (7) Võru Võru Suusaklubi 20:04.2 2:18.1

8 268 Kädi-Liis Mäeots 2006 N12 (8) Võru Võru Suusaklubi 20:20.0 2:33.9

9 270 Maarja Olesk 2006 N12 (9) Võru linn Võru Suusaklubi 20:47.6 3:01.5

10 316 Aurelia Kumm 2004 N12 (10) Võru linn Võru Suusaklubi 21:10.1 3:24.0

11 310 Erika Udras 2009 N12 (11) Võru Võru suusaklubi 21:30.2 3:44.1

12 269 Anna-Maria Säre 2007 N12 (12) Võru Võru 22:27.5 4:41.4

13 280 Hele Jakobson 2008 N12 (13) Põlva Põlva Spordikool 22:33.1 4:47.0

14 272 Mia Mai Huik 2006 N12 (14) Võru vald OK Võru 23:04.7 5:18.6

15 277 Eliisa Villako 2007 N12 (15) Põlva SK Serviti 23:18.3 5:32.2

16 276 Melani Väits 2005 N12 (16) Sõmerpalu Võru Spordikool 24:15.0 6:28.9

17 274 Katriine Mõttus 2007 N12 (17) Haanja vald Haanja Suusaklubi 28:07.4 10:21.3

18 273 Kailyn Aasa 2006 N12 (18) Võru VK Janika/Võru Kesklinna Kool 28:09.6 10:23.5

  M12  

1 252 Sten-Jörgen Leis 2005 M12 (1) Võru vald Andsumäe SK 16:31.5

2 251 Markus Oja 2005 M12 (2) Võru linn Võru Suusaklubi 16:44.2 12.7

3 255 Markus Mäeuibo 2005 M12 (3) Võru Võru Suusaklubi 16:46.7 15.2

4 253 August Jakobson 2006 M12 (4) Põlva OK Põlva Kobras 16:49.5 18.0

5 254 Daniel Varikov 2007 M12 (5) Võru Võru Suusaklubi 17:26.8 55.3

6 301 Oskar Klampe 2007 M12 (6) Võru Võru Suusaklubi 17:37.7 1:06.2

7 257 Sander Koobak 2007 M12 (7) Võru Võru Kesklinna kool 18:07.7 1:36.2

8 312 Jürgen Pill 2004 M12 (8) Võru Võru biathlon 18:16.2 1:44.7

9 297 Gregor Narusk 2006 M12 (9) Võru Võru Biathlon 18:33.1 2:01.6

10 313 Reiko Hussar 2005 M12 (10) Võru Võru Biathlon 18:39.4 2:07.9

11 292 Raimond Kaup 2005 M12 (11) võru vald võru suusaklubi 19:03.9 2:32.4
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10. etapp - 32. Munamäe-Võru maastikujooks

Põhidistants 14 km, lühidistants 4 km

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

22.10.2016  /  Kubija, Võru 22.10.2016 kl 14.43  /  Lk 11/16

Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

12 259 Olev Piirisild 2004 M12 (12) Võru Võru Suusaklubi 19:16.9 2:45.4

13 289 Siim Roht 2005 M12 (13) Kanepi Põlva Spordikool 19:26.3 2:54.8

14 256 Markus Lehtna 2005 M12 (14) Võru Võru Spordikool 19:29.5 2:58.0

15 258 Reio Ermel 2005 M12 (15) Võru vald Võru Biathlon 19:47.3 3:15.8

16 299 Ken Urb 2006 M12 (16) Urvaste Vald Kuldre Kool 19:48.9 3:17.4

17 295 Otto Toomas Kibena 2005 M12 (17) Haanja Võru OK 19:55.5 3:24.0

18 261 Matthias Saarepuu 2006 M12 (18) Võru linn Võru Suusaklubi 20:53.9 4:22.4

19 309 Kert Hüvato 2010 M12 (19) Võru Punamütsikese lasteaed 21:02.4 4:30.9

20 296 Bert Joosep Panker 2006 M12 (20) Kaiu OK Ilves 21:08.0 4:36.5

21 284 Vairo Eomois 2004 M12 (21) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 21:11.4 4:39.9

22 293 Karel Jung 2007 M12 (22) Põlva Põlva Spordikool 21:13.8 4:42.3

23 262 Oliver Kimask 2004 M12 (23) Võru Andsumäe SK 21:18.4 4:46.9

24 263 Henri Madismäe 2005 M12 (24) Põlva SK Serviti 21:21.2 4:49.7

25 282 Markus Pungar 2008 M12 (25) Võru Andsumäe SK 21:28.4 4:56.9

26 260 Oliver Lätt 2005 M12 (26) Põlva Serviti 21:29.0 4:57.5

27 302 Otto Karl Klampe 2009 M12 (27) Võru Võru Suusaklubi 21:33.2 5:01.7

28 294 Martin Saul 2006 M12 (28) Võru linn Võru Biatlon 21:47.3 5:15.8

29 315 Reiko Kallas 2006 M12 (29) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 22:11.7 5:40.2

30 311 Oliver Viiask 2007 M12 (30) Võru Võru spordikool 22:16.1 5:44.6

31 264 Kaspar Kimask 2005 M12 (31) Võru Andsumäe SK 22:20.1 5:48.6

32 265 Lukas Siegert 2008 M12 (32) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 22:20.6 5:49.1

33 290 Andri Kepler 2004 M12 (33) Põlva OK Põlva Kobras 22:42.3 6:10.8

34 291 Manivald Jakobson 2010 M12 (34) Põlva Põlva Spordikool 23:36.5 7:05.0

35 304 Marten Morris Klaus 2007 M12 (35) Võru VKRK 24:36.2 8:04.7

36 307 Audun Palo 2008 M12 (36) Haanja vald Võru SUKL/Võru spordikool 24:53.6 8:22.1

37 287 Mehis Moor 2007 M12 (37) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 26:15.2 9:43.7

38 285 Kairon Eomois 2007 M12 (38) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 26:58.6 10:27.1

39 288 Carl Richard Vene 2005 M12 (39) Rõuge vald Kivilinna Kool 27:25.0 10:53.5

40 306 Uku Joonas 2008 M12 (40) Võru Kesklinna kool 27:34.8 11:03.3

41 300 Reigo Treier 2007 M12 (41) Võru Võru Kreutswaldi Kool 27:52.7 11:21.2

42 286 Heigon Eomois 2009 M12 (42) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 29:28.2 12:56.7

43 298 Kusti Järg 2008 M12 (43) Haanja Haanja suusaklubi 30:11.9 13:40.4

44 305 Sander Lepp 2008 M12 (44) Võru OK Võru 32:56.3 16:24.8

45 283 Alex Aasa 2004 M12 (45) Võru Võru Kesklinna Kool 35:34.7 19:03.2

  N14  

1 201 Triinu Hausenberg 2002 N14 (1) Võru Andsumäe SK 1h02:03.1

2 54 Johanna Udras 2002 N14 (2) Võru Võru Suusaklubi 1h05:10.2 3:07.1

3 139 Johanna Laanoja 2002 N14 (3) Põlva OK Põlva Kobras 1h06:51.7 4:48.6

4 81 Kerstin Miško 2003 N14 (4) Võru Andsumäe KV 1h14:25.3 12:22.2

5 83 Merli Mari Utsal 2003 N14 (5) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h25:24.5 23:21.4

  M14  

1 152 Kristo Hussar 2002 M14 (1) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 55:56.3

2 146 Kevin Urb 2002 M14 (2) Urvaste vald Kuldre Kool 1h03:24.4 7:28.1

3 25 Kristjan Sok 2002 M14 (3) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h06:15.6 10:19.3

4 210 Tõnis Jäädmaa 2002 M14 (4) Võru linn OK Võru 1h15:31.2 19:34.9

5 225 Riko Mäesaar 2003 M14 (5) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h22:41.1 26:44.8

  N16  

1 56 Kairiin Märtson 2001 N16 (1) Põlva OK Põlva Kobras 1h03:53.3
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VÕRUMAA PIKAMAAJOOKSUSARI 2016

10. etapp - 32. Munamäe-Võru maastikujooks

Põhidistants 14 km, lühidistants 4 km

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

22.10.2016  /  Kubija, Võru 22.10.2016 kl 14.43  /  Lk 12/16

Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

2 209 Karoli Villako 2000 N16 (2) Põlva SK Serviti 1h12:08.5 8:15.2

3 220 Astrid Erik 2000 N16 (3) Võru Linn Võru Suusaklubi 1h12:33.6 8:40.3

4 92 Annemarii Bendi 2001 N16 (4) Sõmerpalu vald Andsumäe SK 1h18:09.2 14:15.9

5 74 Getriin Vasilkovski 2001 N16 (5) Võru linn Võru Spordikool 1h19:22.5 15:29.2

6 70 Jane Udras 2000 N16 (6) Võru SiljaSport 1h20:09.4 16:16.1

7 85 Sandra Lember 2000 N16 (7) Võru Võru Gümnaasium 1h26:57.3 23:04.0

DNF

163 Kristina Haug 2001 N16 Sõmerpalu OK Võru

  M16  

1 14 Joosep Perv 2001 M16 (1) Sõmerpalu Võru Biathlon 53:37.1

2 17 Andre Viitkin 2000 M16 (2) Võru vald Võru suusaklubi 56:09.2 2:32.1

3 200 Art Kristjan Olesk 2000 M16 (3) Võru Võru Suusaklubi 56:20.0 2:42.9

4 136 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M16 (4) Võru vald Võru SUKL / Roosisaare tulevik 58:18.6 4:41.5

5 32 Robin Järg 2000 M16 (5) Vastseliina Vastseliina Gümnaasium 1h01:33.7 7:56.6

6 26 Karl-Gustav Sok 2000 M16 (6) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h05:36.9 11:59.8

7 182 Karel Kuragin 2001 M16 (7) Võru Kreutzwaldi kool 1h15:26.1 21:49.0

  N18  

1 60 Hanna Moor 1999 N18 (1) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h07:49.2

2 115 Elis Saarnits 1999 N18 (2) Põlva linn Põlva Serviti 1h18:06.6 10:17.4

3 100 Kristel-Kai Kons 1999 N18 (3) Vastseliina vald Vastseliina Spordiklubi 1h22:41.3 14:52.1

  M18  

1 8 Henri Loosaar 1999 M18 (1) Orava vald SK Serviti 53:45.9

2 15 Karel Nagel 1999 M18 (2) Võru linn Võru suusaklubi 58:43.5 4:57.6

3 140 Kristo Sirk 1999 M18 (3) Põlva OK Põlva Kobras 1h01:47.4 8:01.5

4 20 Jakob Udras 1998 M18 (4) Võru Võru Suusaklubi 1h03:03.3 9:17.4

5 205 Ragnar Annus 1999 M18 (5) Antsla Antsla Gümnaasium 1h16:29.4 22:43.5

  N21  

1 185 Laura Joonas 1994 N21 (1) Lasva vald OK Võru 1h00:28.3

2 184 Martina Himma 1995 N21 (2) Tartu linn Team Honeypower 1h02:32.8 2:04.5

3 57 Merlin Mürk 1987 N21 (3) Võru SK ProRunner 1h03:06.7 2:38.4

4 212 Triin Jäädmaa 1992 N21 (4) Võru linn OK Võru 1h03:59.0 3:30.7

5 174 Janika Lõiv 1989 N21 (5) Sooru Rõuge Racing Team 1h05:41.5 5:13.2

6 59 Kristiine Lauri 1993 N21 (6) Võru Võru Suusaklubi 1h08:25.3 7:57.0

7 95 Terli Linnas 1992 N21 (7) Sõmerpalu vald Võru Linnavalitsus 1h10:55.4 10:27.1

8 110 Janeli Aasa 1987 N21 (8) Võru linn 1h14:39.4 14:11.1

9 63 Jaanika Kopli 1995 N21 (9) Põlva SK Serviti 1h14:59.0 14:30.7

10 97 Egle Poll 1990 N21 (10) Põlva Tauri 1h15:37.0 15:08.7

11 148 Merili Sammel 1997 N21 (11) Viljandi Tartu Ülikool 1h16:01.5 15:33.2

12 66 Kädi Piholaan 1994 N21 (12) Vastseliina Vastseliina 1h16:50.9 16:22.6

13 125 Kristi Helekivi 1991 N21 (13) Tartu KM 1h16:56.5 16:28.2

14 217 Laura Aasmäe 1989 N21 (14) Tallinn 1h19:33.6 19:05.3

15 179 Ülla Viimsalu 1996 N21 (15) Võru Tartu KHK 1h26:52.0 26:23.7
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

16 144 Anu Org 1988 N21 (16) Lasva vald Lasva kepikõndijate seltsing 1h29:55.2 29:26.9

  M21  

1 228 Martin Vilismäe 1989 M21 (1) Tartu Fund Ehitus 49:55.5

2 104 Timo Truu 1995 M21 (2) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 50:52.4 56.9

3 4 Eno Lukk 1995 M21 (3) Haanja Võru kjk lõunalõvi 51:12.1 1:16.6

4 142 Martin Simpson 1987 M21 (4) Põlva OK Põlva Kobras 51:32.4 1:36.9

5 1 Jürgen Külm 1997 M21 (5) Võru Diadora/Treeningpartner 52:02.4 2:06.9

6 36 Kaarel Piip 1987 M21 (6) Tartu SK ProRunner 53:31.5 3:36.0

7 9 Mark Saarnik 1992 M21 (7) Võru FNT Spordiklubi 54:06.5 4:11.0

8 168 Tarvo Piho 1989 M21 (8) Võru Rõuge Spordiklubi 56:17.2 6:21.7

9 23 Danel Kangro 1987 M21 (9) Võru SK ProRunner 57:49.7 7:54.2

10 223 Taavi Nassar 1987 M21 (10) Võru FNT Spordiklubi 58:14.6 8:19.1

11 147 Mario Oha 1991 M21 (11) Võru Võru Suusaklubi 58:25.8 8:30.3

12 162 Kristo Valtin 1995 M21 (12) Antsla Hauka Veloklubi 1h00:20.4 10:24.9

13 161 Lauri Sild 1990 M21 (13) Võru vald KJ SK 1h00:29.4 10:33.9

14 123 Kaspar Kaasla 1994 M21 (14) Võru linn Haanja rattaklubi 1h01:20.0 11:24.5

15 40 Tair Vaher 1991 M21 (15) Urvaste SK Urvaste 1h01:35.0 11:39.5

16 247 Taavi Palo 1987 M21 (16) Võru Võru Suusaklubi 1h02:28.5 12:33.0

17 133 Rivo Rahuoja 1993 M21 (17) Haanja vald Leoki Kala 1h02:59.5 13:04.0

18 30 Taavi Raudsik 1992 M21 (18) Võru linn Warmeston 1h03:35.4 13:39.9

19 177 Siim Kaaver 1994 M21 (19) Rannu vald SHM 1h04:29.2 14:33.7

20 118 Ants Nokkur 1993 M21 (20) Võru linn Haanja rattaklubi 1h04:50.9 14:55.4

21 43 Martin Pehlak 1990 M21 (21) Varstu vald Estnord Consults 1h05:59.4 16:03.9

22 126 Tauri Arumäe 1987 M21 (22) Tartu TÜ ASK 1h07:22.0 17:26.5

23 37 Hannes Moor 1997 M21 (23) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h07:49.4 17:53.9

24 117 Rein Järvpõld 1997 M21 (24) Rõuge vald Mäe talu 1h10:29.4 20:33.9

25 13 Kurmet Kaldaru 1996 M21 (25) Võru Võru Suusaklubi 1h12:54.8 22:59.3

26 170 Tanel Siimann 1992 M21 (26) Haanja Kohvik Suur Muna 1h12:57.5 23:02.0

27 222 Romet Niilus 1987 M21 (27) Antsla Hauka Veloklubi 1h13:15.2 23:19.7

28 121 Madis Davõdov 1987 M21 (28) Võru vald Tegusad OÜ 1h15:14.2 25:18.7

29 24 Tauri Hainsoo 1987 M21 (29) Põlva Egle 1h15:37.2 25:41.7

30 124 Mait Kaaver 1992 M21 (30) Tartu KM 1h16:56.8 27:01.3

31 218 Jaan Rakaselg 1987 M21 (31) Tallinn 1h19:33.8 29:38.3

32 202 Einar Mägi 1992 M21 (32) Võru vald Tegusad OÜ 1h25:24.7 35:29.2

  N30  

1 52 Sirli Hanni 1985 N30 (1) Võru SiljaSport 1h03:50.7

2 61 Epp Kottisse 1982 N30 (2) Võru linn Circle K Eesti 1h11:17.0 7:26.3

3 98 Heleri Lakur 1981 N30 (3) Võru Lasteaed Punamütsike 1h12:33.2 8:42.5

4 67 Kaire Uiboleht 1977 N30 (4) Antsla TÜ 1h13:44.9 9:54.2

5 64 Egle Käämer 1985 N30 (5) Rõuge Estnord Consults 1h14:17.8 10:27.1

6 65 Karin Varikov 1984 N30 (6) Võru 1h14:39.1 10:48.4

7 221 Marke Maidla 1978 N30 (7) Sõmerpalu 2JVBr 1h15:42.9 11:52.2

8 73 Maive Vill 1982 N30 (8) Sangaste vald Tehvandi Spordikeskus 1h16:39.8 12:49.1

9 79 Oksana Aasa 1980 N30 (9) Võru VG 1h18:26.0 14:35.3

10 78 Evely Luik 1986 N30 (10) Võru Võru KL 1h18:53.8 15:03.1

11 75 Annika Rikas 1981 N30 (11) Rõuge Naiskodukaitse ja Ritico 1h19:07.8 15:17.1

12 76 Pille Blum 1986 N30 (12) Võru Võru Magaziin 1h19:08.4 15:17.7

13 72 Kertu Künnapuu 1980 N30 (13) Võru Võru 1h19:16.3 15:25.6

14 80 Tiina Kõva 1983 N30 (14) Võru VK Janika Võru osakond 1h24:26.1 20:35.4

15 89 Pille Vinne 1980 N30 (15) Põlva OK Kobras 1h26:54.1 23:03.4
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

16 101 Kät Mõttus 1982 N30 (16) Kanepi 1h30:09.0 26:18.3

17 84 Mairika Piller 1984 N30 (17) Võru OmaKing 1h38:22.7 34:32.0

  M30  

1 243 Anti Puustus 1984 M30 (1) Võnnu KJS Sakala 49:38.1

2 3 Aimar Hussar 1981 M30 (2) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 51:00.3 1:22.2

3 2 Mikk Laur 1986 M30 (3) Võru KJK Lõunalõvi 51:13.7 1:35.6

4 6 Elar Kala 1982 M30 (4) Võru KVÜÕA 53:38.3 4:00.2

5 41 Tanel Mõttus 1985 M30 (5) Võru linn OK Võru 55:02.2 5:24.1

6 250 Erkki Jallai 1981 M30 (6) 55:44.3 6:06.2

7 198 Rene Kottisse 1977 M30 (7) Võru linn 57:47.6 8:09.5

8 135 Talis Nurk 1982 M30 (8) Tartu Talis Nurk Ehitus 57:53.1 8:15.0

9 130 Tauno Mölder 1986 M30 (9) Haanja Haanja Suusaklubi 58:00.1 8:22.0

10 18 Erko Jakobson 1979 M30 (10) Põlva OK Põlva Kobras 58:28.0 8:49.9

11 160 Aleksandr Varikov 1983 M30 (11) Võru 58:33.5 8:55.4

12 16 Asko Saarepuu 1984 M30 (12) Võru Võru Suusaklubi / Võru Spordik 59:48.2 10:10.1

13 27 Renee Uibu 1981 M30 (13) Võru repira oü 1h00:09.1 10:31.0

14 199 Edvin Parksepp 1985 M30 (14) Võru vald 1h00:10.4 10:32.3

15 190 Priit Oidram 1983 M30 (15) Tartu TriSmile 1h00:15.2 10:37.1

16 33 Heigo Tinn 1984 M30 (16) Võru Würth 1h00:17.6 10:39.5

17 103 Steven Raudsepp 1984 M30 (17) võru SK Prorunner 1h00:24.9 10:46.8

18 215 Tiit Toots 1979 M30 (18) Rõuge Rõuge Racing Team 1h00:34.3 10:56.2

19 173 Elvis Joakit 1979 M30 (19) Tartu curro ergo sum 1h01:10.3 11:32.2

20 175 Urmas Lõiv 1983 M30 (20) Sooru Rõuge Racing Team 1h01:48.4 12:10.3

21 112 Siim Kobin 1985 M30 (21) Võru siimkobin 1h01:53.2 12:15.1

22 38 Ago Urb 1981 M30 (22) Urvaste vald AS Antsla Inno 1h01:55.2 12:17.1

23 229 Joosep Saad 1985 M30 (23) Võru 1h03:39.9 14:01.8

24 149 Kristo Ivask 1986 M30 (24) Haanja Merko Tartu 1h04:19.1 14:41.0

25 246 Priit Brus 1985 M30 (25) Tallinn Swedbank Spordiklubi 1h05:17.7 15:39.6

26 109 Kristo Hütt 1980 M30 (26) Võru linn Haanja rattaklubi 1h05:32.3 15:54.2

27 203 Marek Klaus 1977 M30 (27) Võru 1h05:56.1 16:18.0

28 226 Fred Needo 1983 M30 (28) Võru OK Võru 1h06:13.4 16:35.3

29 249 Emrich Needo 1980 M30 (29) Võru Võru 1h06:13.6 16:35.5

30 188 Alar Jaanson 1984 M30 (30) Tartu 4-vedu 1h08:16.5 18:38.4

31 34 Robert Kala 1986 M30 (31) Võru vald 1h09:11.7 19:33.6

32 111 Heigo Otsa 1984 M30 (32) Tartu linn 1h10:19.5 20:41.4

33 45 Villu Sarik 1985 M30 (33) Haanja vald Team Meisli 1h10:26.7 20:48.6

34 119 Marko Pungar 1982 M30 (34) Võru ISE 1h12:49.8 23:11.7

35 216 Martin Meltsov 1980 M30 (35) Võru vald Haanja Rattakubi 1h13:13.4 23:35.3

36 169 Valmer Zopp 1982 M30 (36) Põlva Lihtne poiss 1h13:14.3 23:36.2

37 153 Ilmar Helm 1982 M30 (37) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h15:01.8 25:23.7

38 138 Fredi Filing 1985 M30 (38) Haanja Plaksi Metall 1h15:16.7 25:38.6

39 196 Sven Soll 1984 M30 (39) Võru linn AS Semuehitus 1h21:25.4 31:47.3

40 158 Aigar Aasa 1980 M30 (40) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h22:52.9 33:14.8

41 159 Ando Tuul 1982 M30 (41) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h23:50.7 34:12.6

42 155 Janno Kallasse 1979 M30 (42) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 1h23:51.0 34:12.9

43 156 Rando Raudsepp 1981 M30 (43) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h23:51.2 34:13.1

44 157 Mihkel Ojamets 1982 M30 (44) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h23:51.4 34:13.3

  N40  

1 53 Maris Moor 1973 N40 (1) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 1h02:50.1

2 51 Maigi Vaikla 1975 N40 (2) Võru SK ProRunner 1h02:55.9 5.8
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

3 197 Jana Kink 1968 N40 (3) Tartu OK Kape 1h04:43.4 1:53.3

4 55 Aili Sarik 1968 N40 (4) Haanja vald Team Meisli 1h04:56.4 2:06.3

5 62 Ülle Harju 1974 N40 (5) Sõmerpalu vald Kärgula jooksusõbrad 1h06:53.8 4:03.7

6 214 Marika Jäädmaa 1968 N40 (6) Võru OK Võru 1h07:53.6 5:03.5

7 77 Kaiju Thal 1976 N40 (7) Võru linn Ritico/OmaKing 1h15:47.6 12:57.5

8 132 Merike Ilves 1976 N40 (8) Elva SHM 1h16:25.2 13:35.1

9 71 Silja Suija 1974 N40 (9) Võru SiljaSport 1h20:03.9 17:13.8

10 141 Kairit Kaasik 1969 N40 (10) Tallinn Arctic Sport 1h23:22.0 20:31.9

11 82 Lagle Vähi 1975 N40 (11) Võru NKK 1h23:42.0 20:51.9

12 88 Naima Raiv-Altosaar 1976 N40 (12) Tõlliste vald Tagula Tehnikaklubi 1h29:00.1 26:10.0

13 164 Anneli Johanson 1971 N40 (13) Võru 1h32:51.2 30:01.1

14 338 Airi Hallik-Konnula 1975 N40 (14) Urvaste Urvaste 1h40:55.9 38:05.8

  M40  

1 5 Margus Lehtna 1976 M40 (1) Võru Silja Sport 51:47.8

2 128 Urmas Utar 1967 M40 (2) Ülenurme vald Tabasalu TK 53:11.4 1:23.6

3 7 Kaidar Hussar 1971 M40 (3) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 53:50.6 2:02.8

4 46 Kajar Tilga 1967 M40 (4) Puka 57:34.8 5:47.0

5 172 Vladimir Rõžov 1968 M40 (5) Meeksi vald OÜ Latikas 58:06.9 6:19.1

6 227 Eero Mõttus 1974 M40 (6) Tallinn OK Võru 58:16.8 6:29.0

7 21 Heiki Roletsky 1975 M40 (7) Tartu Simuna Spordiklubi 58:27.4 6:39.6

8 191 Marek Lina 1975 M40 (8) Põlva 59:35.3 7:47.5

9 166 Tarmo Raidma 1969 M40 (9) Tartu linn 1h01:03.4 9:15.6

10 230 Ülar Lehiste 1970 M40 (10) Palupera vald 1h01:58.5 10:10.7

11 29 Talis Thal 1974 M40 (11) Võru linn PPA 1h02:08.1 10:20.3

12 31 Andres Järvpõld 1970 M40 (12) Rõuge vald Puuslik OÜ 1h04:40.5 12:52.7

13 186 Janek Jõgis 1971 M40 (13) Põlva JAKO  sk. 1h05:34.7 13:46.9

14 49 Margus Puru 1972 M40 (14) Osula 1h07:36.7 15:48.9

15 122 Aare Huik 1969 M40 (15) Võru vald OK Võru 1h07:42.7 15:54.9

16 206 Renee Praks 1975 M40 (16) Nõuni Remonter 1h08:07.6 16:19.8

17 35 Tõnis Räim 1972 M40 (17) Võru Perekond Räim 1h09:49.3 18:01.5

18 39 Margus Helm 1976 M40 (18) Võru G4s 1h10:05.5 18:17.7

19 245 Tarmo Timmi 1973 M40 (19) Võru vald Võrumaa Toidukeskus 1h14:06.1 22:18.3

20 207 Meelis Daaniel 1972 M40 (20) Põlva Põlva 1h14:30.4 22:42.6

21 145 Margus Klaar 1972 M40 (21) Urvaste Kuldre Kool 1h14:50.6 23:02.8

22 181 Valeri Kuragin 1973 M40 (22) Võru 2JV Br 1h15:26.8 23:39.0

23 193 Indrek Kuusk 1973 M40 (23) Võru OK Võru 1h15:29.6 23:41.8

24 108 Rain Altosaar 1975 M40 (24) Tõlliste vald Tsirguliina Keskkool 1h15:56.3 24:08.5

25 242 Hillar Irves 1967 M40 (25) Võru linn Eksstreempark 1h17:47.8 26:00.0

26 204 Raido Raudsepp 1968 M40 (26) Võru linn Würth 1h19:32.0 27:44.2

27 131 Marek Ladva 1972 M40 (27) Kanepi Kanepi SK 1h30:10.0 38:22.2

28 165 Urmas Johanson 1970 M40 (28) Võru Võru Vesi 1h32:51.4 41:03.6

  N50  

1 91 Siiri Kaaver 1964 N50 (1) Rannu vald SHM 1h05:23.2

2 68 Riina Lepistik 1965 N50 (2) Võru Võru Tarbijate Ühistu 1h10:39.8 5:16.6

3 96 Piia Ardel 1965 N50 (3) Sooru küla SK Beavers 1h16:46.1 11:22.9

4 69 Ingrit Ernits 1965 N50 (4) Jõgeva SK ProRunner 1h17:19.5 11:56.3

5 183 Maire Himma 1965 N50 (5) Tartu linn Team Honeypower 1h18:57.3 13:34.1

6 154 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (6) Võru MTÜ Spordiselts/Selver AS 1h29:33.0 24:09.8

7 187 Ellen Lembra 1964 N50 (7) Võru linn Lõuna-Eesti Haigla 1h34:32.9 29:09.7
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  M50  

1 10 Veiko Ardel 1965 M50 (1) Sooru küla SK Beavers 55:48.2

2 194 Kaupo Sabre 1964 M50 (2) Põlva Vetkeskus 56:02.5 14.3

3 11 Tiit Kibuspuu 1965 M50 (3) Võnnu vald RMK 56:37.5 49.3

4 19 Vahur Loosaar 1964 M50 (4) Orava vald Elering 59:20.7 3:32.5

5 241 Margo Siimumäe 1965 M50 (5) Viimsi vald Tridens 59:24.8 3:36.6

6 28 Urmas Voitka 1963 M50 (6) Võru vald Barrus AS 1h02:51.5 7:03.3

7 127 Avo Kütt 1963 M50 (7) Vastseliina vastseliina 1h05:07.7 9:19.5

8 42 Ahti Utsal 1965 M50 (8) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h08:35.4 12:47.2

9 208 Aigar Piho 1963 M50 (9) Rõuge SÜ taevatäht 1h08:35.8 12:47.6

10 137 Madis Haug 1965 M50 (10) Sõmerpalu OK Võru 1h11:35.6 15:47.4

11 213 Tõnu Jäädmaa 1966 M50 (11) Võru OK Võru 1h14:15.8 18:27.6

12 248 Jaan Kesküla 1957 M50 (12) Rapla Spordiklubi raudmees 1h14:42.2 18:54.0

13 224 Ats Olesk 1966 M50 (13) Laheda vald Hansaliinid Võru 1h14:44.9 18:56.7

14 167 Raivo Panker 1965 M50 (14) Kaiu SK Mercury 1h16:07.2 20:19.0

15 244 Aare Kiik 1957 M50 (15) Tartu vald Tartu vald 1h16:53.1 21:04.9

16 176 Jaano Kaaver 1964 M50 (16) Rannu vald SHM 1h18:10.0 22:21.8

  N60  

1 90 Silvia Saarniit 1955 N60 (1) Põlva ADDINOL Lube Oil 1h31:21.5

2 219 Helju Rakaselg 1952 N60 (2) Võru Võru Spordikool 1h50:50.0 19:28.5

  M60  

1 44 Ago Käis 1953 M60 (1) Põlva Põlva Kobras 1h08:33.4

2 48 Aleksi Mähar 1955 M60 (2) Veriora 1h08:38.9 5.5

3 47 Aavo Hõbe 1950 M60 (3) Ülenurme vald Sendihaldur OÜ 1h10:27.4 1:54.0

4 102 Ilmar Tagel 1942 M60 (4) Kõlleste vald Kõlleste Spordiklubi/TriSmile 1h21:34.9 13:01.5


